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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21727007V

2. Data e Regjistrimit 27/05/2022
3. Emri i Subjektit 3AR GLOBAL  SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/05/202210/05/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Qendra e Biznesit "Kullat Binjake" Kati i II, Tiranë. 1001
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimin dhe organizimin e klinikave dentare dhe mjekesore 

ne te gjithe vendin, si te sajat ashtu edhe te te treteve.Krijimi 
i shërbimeve të avancuara për sektorët e shëndetësisë, 
shëndetësisë sociale dhe asistencës sociale në nivel 
ndërkombëtar, me vëmendje të veçantë në nivelin evropian. 
Zbatimi i projekteve të integruara të komunikimit që synojnë 
promovimin e mirëqenies dhe shëndetit të qytetarëve me 
referencë të veçantë në përdorimin e mjekësisë 
natyrore.Përgatitjen e studimeve dhe kërkimeve, si dhe 
kryerjen e veprimtarive konsulente në sektorët e përmendur 
në pikat 1 dhe 2 më sipër, në përputhje me kufijtë e 
përcaktuar për veprimtaritë e rezervuara për profesionistët e 
regjistruar në regjistra të veçantë.Krijimi dhe menaxhimi i 
rrjeteve teknologjike dhe shërbimeve të IT dhe telematike në 
sektorët e shëndetësisë, mirëqenies sociale dhe mirëqenies në 
përgjithësi.Organizimi dhe pjesëmarrja në konferenca, kurse 
dhe seminare, ngjarje dhe demonstrime. Realizimi i 
shërbimeve mediatike, si shërbime editoriale, strategjike dhe 
komunikimi, hapësira reklamuese, organizim eventesh, edhe 
ndaj palëve të treta.Kurse formimi profesional në shëndetësi, 
sociale dhe shëndetësi, mirëqenie sociale, mirëqenie, 
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menaxhim të burimeve njerëzore duke përfshirë në rrjet 
(FAD).Shoqëria, në mënyrë jo të përhapur dhe tërësisht 
ndihmëse e instrumentale, mund të kryejë të gjitha 
transaksionet tregtare, industriale, të letrave me vlerë, të 
pasurive të paluajtshme dhe financiare - këto të fundit duke 
përjashtuar shprehimisht çdo veprimtari të kryer ndaj 
publikut dhe brenda kufijtë e ligjit që drejtorët do t'i 
konsiderojnë të dobishme për arritjen e qëllimit të korporatës 
dhe çdo operacion tjetër që është i dobishëm ose i nevojshëm 
për arritjen e qëllimit të korporatës. Cdo aktivitet tjeter te 
lidhur me aktivitetin kryesor
ANDREA RAITO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2022                Deri: 10/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANDREARAITO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: andrearaito@libero.it  
Telefon:  00393482290524 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-910158-05-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C22BF79-704F-4B1D-A356-29D1172C29EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADEF6B8-F9AA-4A38-9DB4-5176BA4C451B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6386913-79B8-477B-9AAB-E5A2B00589E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A098FCC4-E376-49DD-AD03-FA1B8BFC0DAD
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Datë: 20/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


